AVISO DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS - PI

           A CRESCER CONSULTORIAS, no uso de suas atribuições legais, faz saber que está

prorrogada a data de divulgação das INSCRIÇÕES DEFERIDAS (STATUS DE CONFIRMAÇÃO DO

PAGAMENTO) do CONCURSO PÚBLICO  001/2018 da Prefeitura Municipal de Altos - PI,

pedimos aos candidatos que aguardem as atualizações do status de pagamento. A nova data

de divulgação será dia 02/07/2018.

                                    Sem mais para o momento e certos da compreensão e colaboração dos

candidatos.

Teresina (PI), 21 de junho de 2018

Crescer Consultorias

Comissão Organizadora